
 

1 

 

 

 

ZDW.N4.361.33.2022                    Bydgoszcz, dnia 22.06.2022 r. 

     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

Odnowa nawierzchni drogi wojewódzkiej Nr 223 Bydgoszcz - Białe Błota, odc. Bydgoszcz 

rondo - Białe Błota od km 3+900 do km 4+940 dł. 1,040 km 
 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym 

mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn.zm). 

 

2. Termin składania ofert dodatkowych upłynął 22.06.2022 r. o godz. 1045  

 
3. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Cena oferty pierwotnej 

(zł brutto) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

Cena oferty 

dodatkowej 

(zł brutto) 

1 

DROGOMEX Sp. z o.o. 

ul. Stefana Bryły 4 

05-800 Pruszków 

woj. Mazowieckie 

NIP 584 020 14 24 

3 181 682,22 72 3 169 671,34 

2 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

woj. mazowieckie 

NIP 5210421928 

3 434 132,44  72 

 

3 134 296,89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 
Sylwia Pietrzak – Specjalista WZP 

email: s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl, 

mailto:s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl

